
Uchwała Nr XI/66/2011
Rady Gminy Darłowo
z dnia 03 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo na lata
2011-2020.

Na podstawie art. 229 i art. 231 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 ,poz. 1240; zm. : Dz.U. z 2010 r. Nr 28,
poz. 146 , Nr 123 , poz. 835, Nr 152, poz. 1020 , Nr 96 , poz. 620), Rada Gminy
Darłowo zarządza , co następuje :

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo na lata
2011-2020 otrzymuje brzmienie jak w załącznikiu Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 3 do uchwały wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo na lata
2011-2020 otrzymuje brzmienie jak w załącznikiu Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/66/2011

Rady Gminy Darłowo
z dnia 03 sierpnia 2011 roku

Strona 1



Strona 2



Strona 3



Strona 4



Strona 5



Strona 1



Urząd Gminy Darłowo

OBJAŚNIENIA

Do zmian w wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo na lata 2011-2020 do projektu

uchwały Nr XI/66/2011 z dnia 03 sierpnia 2011 r

Zwiększono dochody o kwotę 49 722,00 zł
- Dz.852 , rozdz.85213 & 2010 4 100,00 zł
- Dz.852 , rozdz.85295 & 2030 15 559,00 zł
-Dz.854 , rozdz. 85415 & 2030 15 828,00 zł
- Dz.750 , rozdz. 75056 & 2010 14 235,00 zł
Z tytułu otrzymanych dotacji z budżetu państwa

Zmniejszyć wydatki o kwotę 1 693 291,00 zł
Na zadania bieżące 6 475,00 zł
Na zadania majątkowe 1 686 816,00 zł
Zadanie inwestycyjne pn „Budowa kanalizacji w miejscowości
Domasławice wraz z przesyłem do miejscowości Rusko"

Zwiększyć wydatki 2 044 197,00 zł
Na zadania bieżące 1 553 722,00 zł
Na zadania inwestycyjne 490 475,00 zł

W wyniku dokonanych zmian w WPF na lata 2011-2020 uległy zmianie :
Przychody Gminy Darłowo, o kwotę (wolne środki) 301184,00 zł
Rozchody Gminy Darłowo, nie uległy zmianie
Dług Gminy Darłowo nie uległ zmianie

Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 34 464 808,48 zł
2. Wydatki 42 612 810,48 zł
3. Deficyt w kwocie 8 148 002,00 zł

który zostanie pokryty kredytem, pożyczką oraz wolnymi środkami


